
NORAKSTS 

LATVIJAS REPUBLIKA 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

reģ.Nr. 90000077325 

Kr.Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401 

 

Iepirkums Publisko iepirkumu likuma 9.panta noteiktajā kārtībā 

“Daugavpils pilsētas Ziemassvētku rotājumu uzstādīšanas darbi 2018.gadā un demontāžas 

darbi 2019.gadā” 

identifikācijas Nr. DPD 2018/161 

Iepirkuma komisijas sēdes protokols Nr.4 

2018.gada 16.novembrī 

 

SĒDE NOTIEK Daugavpilī, Imantas ielā 9 - 1B. 

SĒDE SĀKAS plkst. 10.30. 

SĒDĒ PIEDALĀS: 

Komisijas priekšsēdētājs  

 

Komisijas priekšsēdētāja 

vietnieks: 

 

Komisijas locekļi:  

 

 

 

 

 

 

Komisijas sekretārs: 

 

Ainārs Streiķis – Daugavpils pilsētas domes Centralizēto iepirkumu 

nodaļas vadītājs 

Olga Strelkova – Daugavpils pilsētas domes Centralizēto iepirkumu 

nodaļas juriste, 

 

Inga Zarāne - Daugavpils pilsētas domes Centralizēto iepirkumu 

nodaļas ekonomiste, 

Sņežana Afanasjeva - Daugavpils pilsētas pašvaldības iestāde 

“Komunālās saimniecības pārvalde” elektroinženiere, 

Līga Čible – Daugavpils pilsētas domes Pilsētplānošanas un 

būvniecības departamenta Pilsētvides nodaļas pilsētas galvenā 

mākslinieka p.i. 

O.Strelkova 

Komisijas izveidošanas pamats: Daugavpils pilsētas domes izpilddirektora p.i. 2018.gada 

31.oktobra rīkojums Nr.574. 

 

Piedāvājumu iesniegšanas termiņa pēdējā diena – 2018.gada 12.novembris. 

 

Komisijas sēdes darba kārtība:  

1. Pretendenta finanšu piedāvājuma atbilstības pārbaude un skaidrojuma izskatīšana; 

2. Pretendenta tehniskā piedāvājuma atbilstības pārbaude; 

3. Pretendenta noteikšana, kuram būtu piešķiramas iepirkuma līguma slēgšanas tiesības un 

kvalifikācijas atbilstības pārbaude; 

4. Lēmuma par uzvarētāju pieņemšana. 

I. Pretendenta finanšu piedāvājuma atbilstības pārbaude un skaidrojuma izskatīšana 

1. Komisijas priekšsēdētājs A.Streiķis paziņo sēdi par atklātu, nosauc komisijas sastāvu, ziņo, ka 

nepieciešams izskatīt pretendenta piedāvājuma atbilstību iepirkuma nolikumā noteiktajām 

prasībām un noteikt pretendentu, kuram būtu piešķiramas līguma slēgšanas tiesības. Iepirkums 

nav sadalīts daļās. 

2. 2018.gada 12.novembra sēdē (prot.Nr.2) iepirkuma komisija atvēra iesniegto piedāvājumu 

un konstatēja, ka piedāvājumu ir iesniedzis viens pretendents un piedāvā šādu cenu: 

Pretendenta nosaukums Piedāvātā līgumcena EUR bez PVN 

SIA “EMPOWER” 59847.53 



 

2 

 

 

3. Piedāvājuma izvēles kritērijs ir saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums, kuru nosaka 

ņemot vērā tikai cenu. Par saimnieciski visizdevīgāko tiks atzīts piedāvājums ar viszemāko 

cenu. 

4. Komisijas priekšsēdētājs A.Streiķis ziņo, ka 2018.gada 15.novembrī pretendents SIA 

“EMPOWER” iesniedza skaidrojumu (15.11.2018. vēstule Nr.165). 

5. Komisija izskata pretendenta SIA “EMPOWER” iesniegto skaidrojumu, finanšu piedāvājumu 

un tāmes. 

6. Komisijas locekle S.Afanasjeva ziņo, ka pretendenta iesniegtais finanšu piedāvājums atbilst 

tehniskās specifikācijas un Nolikuma prasībām. Kā arī pretendenta lokālajā tāmē norādītie 

darbi un apjomi atbilst tehniskās specifikācijas un Nolikuma prasībām. 

7. Komisijas locekle L.Čible ziņo, ka pretendenta iesniegtais finanšu piedāvājums atbilst 

tehniskās specifikācijas un Nolikuma prasībām. 

8. Komisijas locekle I.Zarāne ziņo, ka pretendenta iesniegtajā finanšu piedāvājumā un tāmēs 

ir konstatētas  aritmētiskas kļūdas. Pēc aritmētisko kļūdu labošanas pretendenta piedāvātā 

līgumcena ir šāda: mainās no “59847.53” uz “59994.26”. 

9. Komisijai nerodas šaubas, ka pretendenta SIA “EMPOWER” finanšu piedāvājumā un 

tāmēs konstatētas kļūdas ir aritmētiskas kļūdas, kuras ir labojamās ar aritmētiskām 

darbībām. 

10. Pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 9.panta septīto daļu, 41.panta pirmo un devīto 

daļu, komisija nolemj: 

10.1.1. izlabot pretendenta SIA “EMPOWER” finanšu piedāvājumā un tāmēs aritmētiskas 

kļūdas; 

10.1.2. atzīt pretendenta SIA “EMPOWER” iesniegto finanšu piedāvājumu un tāmes par 

atbilstošām iepirkuma tehniskās specifikācijas prasībām, virzīt tālākai vērtēšanai, 

ņemot vērā šādus aritmētisko kļūdu labojumus: 

- mainās no “59847.53” uz “59994.26”. 

Balsojums: 5 balsis “par”, “pret” – nav. 

II. Pretendenta tehniskā piedāvājuma atbilstības pārbaude 

11. Komisija izskata pretendentu SIA “EMPOWER” iesniegtā tehniskā piedāvājuma atbilstību 

iepirkuma Nolikuma tehniskās specifikācijas prasībām. 

12. Komisijas locekles S.Afanasjeva un L.Čible ziņo, ka pretendenta SIA “EMPOWER” iesniegtais 

tehniskais piedāvājums atbilst iepirkuma Nolikuma tehniskās specifikācijas prasībām.  

13. Ņemot vērā minēto, komisija nolemj atzīt pretendenta SIA “EMPOWER” tehnisko 

piedāvājumu  par atbilstošo tehniskās specifikācijas prasībām, virzīt pretendenta piedāvājumu 

tālākai vērtēšanai. 

Balsojums: 5 balsis “par”, “pret” – nav. 

III. Pretendenta noteikšana, kuram būtu piešķirmas līguma slēgšanas tiesības un 

kvalifikācijas atbilstības pārbaude 

14. Komisija konstatē, ka saskaņā ar iepirkuma Nolikuma 10.14.punktu, iepirkuma komisija 

izvēlēsies normatīvo aktu un šī Nolikuma prasībām atbilstošu saimnieciski visizdevīgāko 

piedāvājumu, kuru noteiks ņemot vērā tikai cenu. Par saimnieciski visizdevīgāko tiks atzīts 

piedāvājums ar viszemāko cenu. 

 

 



 

3 

 

 

15. Pretendenta piedāvātā līgumcena pēc aritmētisko kļūdu labošanas ir šāda: 

Pretendenta nosaukums Piedāvātā līgumcena EUR bez PVN 

SIA “EMPOWER” 59994.26 

16. Komisija konstatē, ka vienīgais pretendents ar atbilstošo piedāvājumu, piedāvā viszemāko cenu 

– EUR 59994.26 bez PVN. 

17. Komisija salīdzina potenciālā uzvarētāja SIA “EMPOWER” piedāvāto līgumcenu ar paredzamo 

līgumcenu un nekonstatē, ka potenciālā uzvarētāju piedāvājums būtu pirmsšķietami nepamatoti 

lēti. Komisija secina, ka nav pamata apšaubīt pretendenta iespējas izpildīt līgumu par piedāvāto 

līgumcenu. 

18.  Komisija konstatē, ka atbilstoši konkursa Nolikuma 10.14.punktā noteiktajam piedāvājuma 

izvēles kritērijam, par pretendentu, kuram būtu piešķiramas līguma slēgšanas tiesības iepirkumā 

atzīstams pretendents SIA “EMPOWER”. 

19. Komisija izskata pretendenta SIA “EMPOWER” kvalifikācijas atbilstību konkursa nolikuma 

atlases prasībām. 

20. Pretendenta SIA “EMPOWER” kvalifikācijas atbilstības pārbaude: 

20.1. Komisija izskata pretendenta SIA “EMPOWER” kvalifikācijas atbilstību. Komisija 

konstatē, ka pretendents SIA “EMPOWER” ir iesniedzis visus Nolikumā noteiktos 

dokumentus un pilnībā apliecinājis savu kvalifikāciju atbilstoši konkursa Nolikuma 

8.punktā noteiktajām kvalifikācijas prasībām. Komisija nolemj atzīt pretendenta SIA 

“EMPOWER” kvalifikāciju par atbilstošu konkursa nolikuma prasībām. 

Balsojums: 5 balsis “par”, “pret” – nav. 

21. Iepirkuma nolikuma 10.11. un 10.12.punkti noteic, ka pretendentu izslēgšanas gadījumus 

reglamentē Publisko iepirkumu likuma 9.panta astotā daļa, kas vienlīdz saistoša visiem 

pretendentiem. Pretendentu izslēgšanas gadījumi tiks pārbaudīti Publisko iepirkumu likuma 

9.pantā noteiktajā kārtībā. 

22. Komisijas locekle O.Strelkova ziņo, ka pirms lēmuma par uzvarētāju pieņemšanas, pasūtītājam 

atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 9.pantā noteiktajai kārtībai, ir pienākums pārbaudīt šā 

panta astotajā daļā norādīto izslēgšanas gadījumu esamību attiecībā uz pretendentiem, kuriem 

būtu piešķiramas līguma slēgšanas tiesības. Saskaņā ar Starptautisko un Latvijas Republikas 

nacionālo sankciju likuma 11.1pantu, komisijai jāpārbauda, vai attiecībā uz pretendentu, kuram 

būtu piešķiramas līguma slēgšanas tiesības, ir noteiktas starptautiskās vai nacionālās sankcijas 

vai būtiskas finanšu un kapitāla tirgus intereses ietekmējošas Eiropas Savienības vai 

Ziemeļatlantijas līguma organizācijas dalībvalsts noteiktās sankcijas, kuras ietekmē līguma 

izpildi. 

23. Pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 9.panta septīto daļu, saskaņā ar iepirkuma 

nolikuma 10.14.punktu, iepirkuma komisija nolemj atzīt SIA “EMPOWER”, 

reģ.Nr.50003563201, juridiskā adrese: Sila iela 1A, Rīga, LV-1057, par pretendentu, kuram 

atbilstoši citām paziņojumā par līgumu un iepirkuma nolikumā noteiktajām prasībām un 

izraudzītajam piedāvājuma izvēles kritērijam būtu piešķiramas līguma slēgšanas tiesības 

iepirkumā “Daugavpils pilsētas Ziemassvētku rotājumu uzstādīšanas darbi 2018.gadā un 

demontāžas darbi 2019.gadā”, identifikācijas numurs DPD 2018/161. 

Balsojums: 5 balsis “par”, “pret” – nav. 

24. Pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 9.panta astoto un devīto daļu, Komisijas sekretāre 

O.Strelkova, izmantojot Ministru kabineta noteikto informācijas sistēmu 

https://www.eis.gov.lv, Komisijas sēdes laikā 2018.gada 16.novembrī izdrukā e-izziņas, kas 

apliecina, kā attiecībā uz pretendentu SIA “EMPOWER” nepastāv Publisko iepirkumu likuma 

9.panta astotās daļas 1., 2. un 4.punktā norādītie izslēgšanas nosacījumi. 

25. Publisko iepirkumu likuma 9.panta astotās daļas 3.punktā noteiktā izslēdzošā apstākļa neesība 

https://www.eis.gov.lv/


 

4 

 

 

ir pārbaudīta atvēršanas sēdē (prot.Nr.2). Pirms lēmuma pieņemšanas komisijas priekšsēdētājs 

A.Streiķis pārjautā komisijas locekļiem, vai vērtēšanas procesā nav atklājušies apstākļi, 

atbilstoši kuriem ir uzskatāms, ka kāds komisijas loceklis vai dokumentu sagatavotājs ir saistīts 

ar pretendentiem Publisko iepirkumu likuma 25.panta pirmās vai otrās daļas izpratnē. 

Komisijas locekļi un dokumentu sagatavotāji atbild noraidoši. 

26. Komisija nekonstatē arī Publisko iepirkumu likuma 9.panta astotās daļas 4.punktā noteikto 

izslēdzošo apstākļu esību attiecībā uz pretendentu un personām uz kuru spējām pretendents 

balstās. Komisija konstatē, ka pretendents SIA “EMPOWER” nav nekādu personālsabiedrības 

biedrs un nepiesaista apakšuzņēmējus. 

27. Komisija pārbauda Publisko iepirkumu likuma 9.panta astotās daļas 5.punktā norādītā 

izslēdzošā apstākļa esamību attiecībā uz pretendentu SIA “EMPOWER” un konstatē, ka 

attiecībā uz pretendentu SIA “EMPOWER” nepastāv Publisko iepirkumu likuma 9.panta 

astotās daļas 5.punktā norādītie izslēgšanas nosacījumi. 

28. Komisija, saskaņā ar Starptautisko un Latvijas Republikas nacionālo sankciju likuma 11.1pantu, 

pārbauda, vai attiecībā uz pretendentu SIA “EMPOWER” ir noteiktas starptautiskās vai 

nacionālās sankcijas vai būtiskas finanšu un kapitāla tirgus intereses ietekmējošas Eiropas 

Savienības vai Ziemeļatlantijas līguma organizācijas dalībvalsts noteiktās sankcijas, kuras 

ietekmē līguma izpildi. Komisija konstatē, ka attiecībā uz pretendentu SIA “EMPOWER” 

sankcijas nav piemērotas.  

IV. Lēmuma par uzvaretajiem pieņemšana 

29. Ņemot vērā minēto, pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 9.panta trīspadsmito, 

četrpadsmito, piecpadsmito, septiņpadsmito un astoņpadsmito daļu, iepirkuma komisija 

nolemj: 

29.1. atzīt SIA “EMPOWER”, reģ.Nr.50003563201, juridiskā adrese: Sila iela 1A, Rīga, 

LV-1057, par uzvarētāju iepirkumā “Daugavpils pilsētas Ziemassvētku rotājumu 

uzstādīšanas darbi 2018.gadā un demontāžas darbi 2019.gadā”, identifikācijas numurs 

DPD 2018/161, un piešķirt līguma slēgšanas tiesības par summu EUR 59994.26 bez 

PVN; 

29.2. uzdot komisijas priekšsēdētāja vietniecei O.Strelkovai sagatavot rakstveida paziņojumu 

pretendentam par iepirkuma rezultātiem; 

29.3. normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā un termiņā iesniegt publicēšanai Iepirkumu 

uzraudzības biroja mājas lapā www.iub.gov.lv paziņojumu par noslēgto līgumu un 

publicēt Daugavpils pilsētas domes mājas lapā www.daugavpils.lv doto lēmumu un 

līguma tekstu. 

Balsojums: 5 balsis "par", "pret" - nav. 

SĒDE BEIDZAS plkst. 11.00. 

Komisijas priekšsēdētājs _______________ A.Streiķis  

Komisijas priekšsedētāja vietniece _______________ O.Strelkova 

Komisijas locekļi _______________ I.Zarāne 

 _______________ S.Afanasjeva 

 _______________ L.Čible 

http://www.iub.gov.lv/
http://www.daugavpils.lv/

